PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017
                                                                                                                     № 1290
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 03 марта 2017 г. № 189
В соответствии с Гражданским кодексом РФ; руководствуясь                       решениями Совета депутатов городского поселения от 13 ноября 2006 г.             № 128 «О муниципальных унитарных предприятиях городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (с изменениями и дополнениями); от 15 сентября 2005 г. № 37 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности                  городского поселения» (с изменениями и дополнениями); в соответствии с постановлением администрации Городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 05 сентября 2017 г. № 918 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 03 марта 2017 г. № 189»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения              «Город Николаевск-на-Амуре» от 03 марта 2017 г. № 189 «О бесхозяйных канализационных сетях» следующее дополнение:
- перечень выявленных бесхозяйных канализационных сетей на                      территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», являющихся приложением к постановлению, дополнить строками 150-166 согласно приложению к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

  А.А. Дмитриенко

Приложение
к постановлению администрации городского поселения          «Город Николаевск-на-Амуре»

от 27.12.2017 № 1290
ПЕРЕЧЕНЬ

выявленных бесхозяйных канализационных сетей на территории городского

поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Протяженность, метров

	1
	2
	3
	4

	150.
	Канализационная сеть
	г. Николаевск-на-Амуре, ул. Пионерская, д. 74
	80

	151.
	Канализационная сеть
	г. Николаевск-на-Амуре, ул. Читинская, д. 6
	130

	152.
	Канализационная сеть
	г. Николаевск-на-Амуре, ул. М. Горького, д. 79 (д/с «Сказка»)
	80

	153.
	Канализационная сеть
	г. Николаевск-на-Амуре, ул. Ленина            от ул. Сибирской до городского             коллектора
	300

	154.
	Канализационная сеть
	г. Николаевск-на-Амуре, от ул. Луначарского, д. 124 по ул. Школьной до ул. Свободной
	120

	155.
	Канализационная сеть
	г. Николаевск-на-Амуре, от ул. Левоневского, д. 101А до ул. 30 лет Победы
	165

	156.
	Канализационная сеть
	г. Николаевск-на-Амуре, от ул. 1-я Батарейная до ул. Северной
	190

	157.
	Канализационная сеть
	г. Николаевск-на-Амуре, от ул. Северной до ул. Попова, д. 20
	290

	158.
	Канализационная сеть
	г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская,    д. 161Б
	50

	159.
	Канализационная сеть
	г. Николаевск-на-Амуре, по ул. Школьной от ул. Кирова до ул. Бошняка
	100

	160.
	Канализационная сеть
	г. Николаевск-на-Амуре, МКД по             ул. Кирова, д. 3Б, 5Б, 7А, 9А, 10, 14А
	390

	161.
	Канализационная сеть
	г. Николаевск-на-Амуре, на территории бывшего завода ССЗ
	450

	162.
	Напорный коллектор водоотведения
	г. Николаевск-на-Амуре, от КНС (ул. Советская, д. 112) до РЭБ Флота (мыс Кошка)
	760

	163.
	Канализационная сеть
	г. Николаевск-на-Амуре, по ул. М. Горького от ул. Свободной до ул. Свердлова
	105

	164.
	Канализационная сеть
	г. Николаевск-на-Амуре, ул. Сибирская, д. 171
	70

	165.
	Канализационная сеть
	г. Николаевск-на-Амуре, ул. Сибирская, д. 130
	70

	166.
	Канализационная сеть
	г. Николаевск-на-Амуре, по ул. Охотской от детского сада № 9 до МКД ул. М. Горького, д. 35
	40

	ИТОГО:
	25962,7